

Ulvi Cemal

G - Memleket - 06

Erkin öldü

Konservevats

ANKARA — Değerli Türk bestecilerinden, Devlet sanatçısı Ulvi Cemal Erkin, önceki gece evinde geçirdiği bir kalp krizi sonucu vefat etmiştir.

Ulvi Cemal Erkin «Duyunu Umumiye» Komiserlik Kalem Müdürü Mehmet Cemal Bey'in oğludur. 14 Mart 1906 tarihinde İstanbul'un Bakırköy semtinde dünyaya gelen sanatçı, ilk sanat eğitimi piyano çalan annesinden almıştır. 7 yaşında iken Adinofi'den piyano ders almaya başlayan Erkin, Galatasaray Lisesinden mezun

(Baştarafı 1 nci Sayfada) olduktan sonra 1925 yılında Maarif Vekâletinin açtığı sınavı kazanarak devlet hesabına okumak üzere Paris'e gönderilmiştir.

Erkin Paris'de önce Paris Konservatuarında, daha sonra ise Ecole Normale de Musique'de Jean ve Noel Gallon'dan Nadier Soulanger'den kompozisyon dersleri alan Ulvi Cemal Erkin, 1930 yılında Türkiye'ye dönmüştür.

Ankara'daki Müzik Mualim Mektebine piyano ve armoni öğretmeni olarak atanan Ulvi Cemal Erkin, bu arada okulun öğretmenlerinden Ferhunde Remzi ile evlenmiştir.

Bu arada kompozitörlüğüne hız veren Erkin, Devlet Konservatuarı açılınca buraya piyano öğretmeni olmuştur. Kendi kompozisyonlarından kurulu ilk dinletide 24 Nisan 1946 günü Ankara Devlet Konservatuarı salonunda Riyaseti Cumhuriyet Filarmo-

ni Orkestrasını yöneten Erkin bu konserde piyano konçertosu ve Köçekçe süitiyle birlikte, Birinci Senfonisini ilk kez çaldırılmıştır. 1946 yılında Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğüne geçen Necil Kâzım Akses'in yerine Devlet Konservatuarına müdür olan Erkin, bu görevde 1951 yılına kadar kalmıştır.

Aynı zamanda konservatuar piyano öğretmeni ve piyano bölümü şefi olarak görevine devam eden Ulvi Cemal Erkin kompozisyonlarının çalışmalarını yönetmek üzere birçok kez yurt dışına çıkmıştır.

Geçen yıl emekliye ayrılan ve devlet sanatçısı ünvanını kazanan Ulvi Cemal Erkin, Devlet Konservatuarında uzman olarak görevine devam etmekteydi.

Ünlü şair ve yazar Baki Süha Ediboğlu da dün İstanbul'da kalp krizi sonucunda vefat etmiştir.